
ZARZĄDZENIE NR 618/WE/2025 
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 287/WE/2024 w sprawie przyjęcia regulaminu dla Projektu grantowego 
„Czyste Zabrze – transformacja energetyczna miasta. Budynki mieszkalne” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) art. 41 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 ze zm.), zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Zmienić Zarządzenie Nr 287/WE/2024 Prezydenta Miasta Zabrze z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu dla Projektu grantowego „Czyste Zabrze – transformacja energetyczna miasta. Budynki 
mieszkalne”, w następujący sposób: 

1) w załączniku nr 2 do Zarządzenia - Podręcznik dla GRANTOBIORCY dla Projektu grantowego: „Czyste 
Zabrze - transformacja energetyczna miasta. Budynki mieszkalne” zmienić załącznik nr 4 zgodnie 
z załacznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 287/WE/2024 Prezydenta Miasta Zabrze z dnia 28 marca 
2024 r. w sprawie przyjęcia regulaminu dla Projektu grantowego „Czyste Zabrze – transformacja energetyczna 
miasta. Budynki mieszkalne” z późniejszymi zmianami, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Ekologii. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 pełniąca funkcję Prezydenta Miasta 
 

dr Ewa Weber 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940B0463-7494-48D2-8AF2-FAB443B4C66A. Podpisany Strona 1



 

1 

 

 
Załącznik do Zarządzenia Nr 618/WE/2025 

Prezydenta Miasta Zabrze 

z dnia 18 lipca 2025 r.  

Stanowiący 

Załącznik nr 4  do Podręcznika Grantobiorcy 

 

KARTA OBIEGOWA - ZAŚWIADCZENIE 

 

Miasto Zabrze potwierdza, iż na dzień złożenia informacji niezbędne do zawarcia umowy o 

powierzenie grantu w Projekcie pn.: „Czyste Zabrze – transformacja energetyczna miasta. Budynki 

mieszkalne” budynek mieszkalny znajdujący się pod adresem: 

 

Adres:  

Nr działki:  

Nr księgi 

wieczystej: 

 

GL1Z/ __ __ __ __ __ __ __ __ / __ 

 

 

 

jest oddany do użytkowania   / nie jest oddany do użytkowania* 

 

Sprawdzono przez Organ Nadzoru Budowlanego / Organ Administracji Architektoniczno-Budowlanej 

 

 

 

………………………………………… 

Data weryfikacji 

 

 

 

………………………………………… 

Podpis pracownika Miasta 

 

 

Zaświadczenie wydawane jest na potrzeby realizacji Projektu pn.: „Czyste Zabrze – transformacja 

energetyczna miasta. Budynki mieszkalne”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940B0463-7494-48D2-8AF2-FAB443B4C66A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 618/WE/2025 PREZYDENTA MIASTA ZABRZE z dnia 18 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


